МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                       УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                                     с. БРУТ» ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

    П Р И К А З

        от 27.09.2018г.	                                                                         №104

“Об утверждении состава совета родителей учреждения”
       В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона РФ от29.12.12г. №273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", решения совета родителей протокол №1 от 25.09.2018г.
приказываю:
       1.Утвердить состав совета родителей школы в количестве 11 человек:
1.Ходова Марина Батразовна
2.Бекоева Анжела Романовна
3.Табуева Рузана Михайловна
4.Караева Зарина Руслановна
5.Амбалова Белла Солтанбековна
6.Алдатова Лейла Тариеловна
7.Касаева Анжела Владимировна
8. Кокаева Алла Руслановна
9.Хаева Альбина  Азаматовна
10.Губиева Рита Петровна
11.Чшиева Жаклина  Васильевна
      2.Ответственному за ведение сайта ОУ  Ривоненко Н.У. разместить настоящий приказ на официальном сайте образовательного учреждения.
      3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
      Основание: решение родительских собраний классов.

Директор школы                           Ж.Ш.Тибилова

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены и согласны: